[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVCRS/027/2010 – lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de maio de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

Eu, Vereador Carlos Renato Serotine (TOTA), venho por meio desta solicitar 01 (uma) cadeira de rodas juvenil, para ser destinada à uma garota de 07 (sete) anos de idade, cujo nome é Katelin Gabrieli Pereira, residente na Rua Campos Salles n° 1311, neste município.

Certo de poder contar com sua atenção e colaboração, no aguardo das providências, antecipo meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

VEREADOR – PV
A/C

Excelentíssimo Senhor

Nelson Marquezelli
DEPUTADO FEDERAL

BRASÍLIA – DF

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200